TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E ORCAMENTO
COORDENADORIA DE ORCAMENTO E FINANCAS

SECAO DE PLANEJAMENTO ORGAMENTARIO E FINANCEIRO

TRE-RN - RELATORIO COMPLETO POR ACAO — ORCAMENTO ORDINARIO

Paginas:

Més Langamento: DEZ/2022

Métrica: Saldo - R$ (Item Informagéo)

Unidade Orgamentaria: 14120:TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE

ATIVOS CIVIS DA UNIAO

02122003320TP0024 NO ESTADO DO RIO GRA

CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS

ZEIE003502HED0 2 AUTARQ - NO ESTADO DO RIO GRA

APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS

LO27220085025 0028 DA UNI - NO ESTADO DO RIO GRA

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO

02222005520 SEOC2S /ADMINIS - NO ESTADO DO RIO GRA

CONSERVACAO E RECUPERACAO DE

022220045328L2002% ATIVOS D - NO ESTADO DO RIO GRA

ASSISTENCIA MEDICA E
ODONTOLOGICA AOS - NO ESTADO DO
RIO GRA

02301003320040024

BENEFICIOS OBRIGATORIOS AOS

028020055 22280024 SERVIDORE - NO ESTADO DO RIO GRA

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO

02222005520 CE0028 ADMINIS - NO ESTADO DO RIO GRA

CORRENTES

INVESTIMEN
TOS

92.862.230,00 |  2.095.667,00 94.957.897,00 94.957.897,00 93.053.381,18 1.904.515,82 93.046.060,96
17.006.605,00 16.756.605,00 (250.000,00) 16.622.871,17 16.522.871,17 100.000,00 16.522.871,17
25.403.486,00 25.203.486,00 (200.000,00) 24.830.265,11 24.830.265,11 24.830.265,11
21.561.488,00 17.120.598,00 |  (4.440.890,00) 34.184,05 34.184,05 17.025.166,67 16.027.178,66 997.988,01 15.950.570,06
115.000,00 80.500,00 (34.500,00) 65.300,00 65.300,00
3.333.984,00 |  2.957.450,00 5.841.434,00 (450.000,00) 5.667.407,87 5.585.050,34 82.357,53 5.585.050,34
6.084.530,00 212.621,00 6.297.151,00 0,00 6.236.317,36 6.166.222,88 70.094,48 6.166.222,88
3.799.769,00 34.500,00 8.275.159,00 |  4.440.890,00 8.275.072,82 6.591.334,99 1.683.737,83 6.591.334,99

170.167.092,00

5.300.238,00

TRE-RN - RELATORIO COMPLETO POR AGAO - PLEITOS ELEITORAIS

Paginas:

Més Langamento: DEZ/2022

Métrica: Saldo - R$ (Item Informag&o)

Unidade Orgamentdria: 14101:TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

PLEITOS ELEITORAIS - DESPESAS
DIVERSAS

PLEITOS ELEITORAIS - DESPESAS
DIVERSAS

02061003342690001

ATUALIZACAO E MANUTENCAO DO
SISTEMA DE VOTACAO E APURACAO

ELEICOES SUPLEMENTARES

CORRENTES

OUTRAS
DESPESAS
CORRENTES

OUTRAS
DESPESAS
CORRENTES

8.275.783,98

174.532.830,00

8.275.783,98

(934.500,00)

8.197.247,13

34.184,05

7.265.387,78

34.184,05

931.859,35

173.680.298,00

7.257.620,19

10.643.811,00 303.630,95 10.340.180,05 | 10.306.414,61 10.286.337,11 20.077,50 10.270.872,68
224.311,00 5.094,08 219.216,92 219.216,92 213.689,94 5.526,98 213.689,94
61.536,47 61.536,47 52.220,29 51.712,89 507,40 51.712,89

19.205.442,45

308.725,03

18.896.717,42

18.775.098,95

17.817.127,72

957.971,23

17.793.895,70

168.776.304,33

4.903.993,67

168.692.375,50




	TRE-RN - RELATÓRIO COMPLETO POR

