

## TRE-RN - RELATÓRIO COMPLETO POR AÇÃO – ORÇAMENTO ORDINÁRIO

Páginas:

Mês Lançamento: DEZ/2022

Métrica: Saldo - R\$ (Item Informação)

Unidade Orçamentária: 14120:TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE

PT	Localizador	Gasto	Grupo Despesa	9	10	13	14	15	16	23	25	27	34
				DOTACAO INICIAL	DOTACAO SUPLEMENTAR	DOTACAO ATUALIZADA	DOTACAO CANCELADA E REMANEJADA	PROVISAO RECEBIDA	PROVISAO CONCEDIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS LIQUIDADAS	DESPESAS INSCRITAS EM RP NAO PROCESSADOS	DESPESAS PAGAS (CONTROLE EMPENHO)
02122003320TP0024	20TP0024	ATIVOS CIVIS DA UNIAO NO ESTADO DO RIO GRA	- 1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	92.862.230,00	2.095.667,00	94.957.897,00	0,00			94.957.897,00	93.053.381,18	1.904.515,82	93.046.060,96
02846003309HB0024	09HB0024	CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS AUTARQ - NO ESTADO DO RIO GRA	1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	17.006.605,00		16.756.605,00	(250.000,00)			16.622.871,17	16.522.871,17	100.000,00	16.522.871,17
09272003301810024	01810024	APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNI - NO ESTADO DO RIO GRA	1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	25.403.486,00		25.203.486,00	(200.000,00)			24.830.265,11	24.830.265,11		24.830.265,11
02122003320GP0024	20GP0024	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIS - NO ESTADO DO RIO GRA	3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES	21.561.488,00		17.120.598,00	(4.440.890,00)	34.184,05	34.184,05	17.025.166,67	16.027.178,66	997.988,01	15.950.570,06
021220033219Z0024	219Z0024	CONSERVACAO E RECUPERACAO DE ATIVOS D - NO ESTADO DO RIO GRA	3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES	115.000,00		80.500,00	(34.500,00)			65.300,00		65.300,00	
02301003320040024	20040024	ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA AOS - NO ESTADO DO RIO GRA	3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES	3.333.984,00	2.957.450,00	5.841.434,00	(450.000,00)			5.667.407,87	5.585.050,34	82.357,53	5.585.050,34
023010033212B0024	212B0024	BENEFICIOS OBRIGATORIOS AOS SERVIDORE - NO ESTADO DO RIO GRA	3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES	6.084.530,00	212.621,00	6.297.151,00	0,00			6.236.317,36	6.166.222,88	70.094,48	6.166.222,88
02122003320GP0024	20GP0024	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIS - NO ESTADO DO RIO GRA	4 INVESTIMENTOS	3.799.769,00	34.500,00	8.275.159,00	4.440.890,00			8.275.072,82	6.591.334,99	1.683.737,83	6.591.334,99
Total				170.167.092,00	5.300.238,00	174.532.830,00	(934.500,00)	34.184,05	34.184,05	173.680.298,00	168.776.304,33	4.903.993,67	168.692.375,50

## TRE-RN - RELATÓRIO COMPLETO POR AÇÃO - PLEITOS ELEITORAIS

Páginas:

Mês Lançamento: DEZ/2022

Métrica: Saldo - R\$ (Item Informação)

Unidade Orçamentária: 14101:TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

PT	PTRES	Plano Orçamentário	Grupo Despesa	15	16	23	25	27	34	
				PROVISAO RECEBIDA	PROVISAO CONCEDIDA	PROVISÃO FINAL	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS LIQUIDADAS	DESPESAS INSCRITAS EM RP NAO PROCESSADOS	DESPESAS PAGAS (CONTROLE EMPENHO)
02061003342690001	167850	PLEITOS ELEITORAIS - DESPESAS DIVERSAS	1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	8.275.783,98		8.275.783,98	8.197.247,13	7.265.387,78	931.859,35	7.257.620,19
	167864	PLEITOS ELEITORAIS - DESPESAS DIVERSAS	3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.643.811,00	303.630,95	10.340.180,05	10.306.414,61	10.286.337,11	20.077,50	10.270.872,68
	167869	ATUALIZACAO E MANUTENCAO DO SISTEMA DE VOTACAO E APURACAO	3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES	224.311,00	5.094,08	219.216,92	219.216,92	213.689,94	5.526,98	213.689,94
	167871	ELEICOES SUPLEMENTARES	3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES	61.536,47		61.536,47	52.220,29	51.712,89	507,40	51.712,89
Total				19.205.442,45	308.725,03	18.896.717,42	18.775.098,95	17.817.127,72	957.971,23	17.793.895,70